
CAP D'ANY A PIERA
Nau de Cal Sanahuja

SERVEI DE 
BUS GRATUÏT

VALLBONICA     PIERA

ANADA
CAN MATA     PIERA 
ANADA

TORNADA
TORNADA

no te la juguis,

i agafa el bus!
De nit, 

CAN BOU    PIERA
ANADA

TORNADA

PIERA     VALLBONICA
     PIERA     CAN MATA

6.00 h PIERA
C/Av. Ctra. d´Igualada
(Restaurant Els Arcs) 

6.05 h CAN MAS

6.10 h CAN BONASTRE 

6.15 h CAN CAIROT

6.20 h CAN CANALS

6.28 h LA FORTESA

6.30 h SANT JAUME 

6.33 h EL BEDORC

6.35 h CAN MATA

5.30 h PIERA
C/Av. Ctra. d´Igualada
(Restaurant Els Arcs)

5.37 h CAN MARTÍ

5.39 h CA N’AGUILERA

5.41 h BOSC DE L’ÀLIGA

5.48 h LA VENTA-CAN 
MUSARRO

5.53 h VALLBONICA

6.40 h PIERA
C/Av. Ctra. d´Igualada
(Restaurant Els Arcs) 

6.43 h SANT JORDI

6.45 h LA GRUA

6.48 h CAN CLARAMUNT

6.55 h CAN BOU

PIERA    CAN BOU

00.30 h VALLBONICA

00.35 h LA VENTA-  
CAN MUSSARRO

00.42 h BOSC DE L’ÀLIGA

00.44 h CA N’AGUILERA

00.46 h CAN MARTÍ

00.53 h PIERA
C/Av. Ctra. d´Igualada
(Mobles Musarro)

01.00 h CAN MATA

01.02 h EL BEDORC

01.05 h SANT JAUME

01.07 h LA FORTESA

01.15 h CAN CANALS

01.20 h CAN CAIROT

01.25 h CAN BONASTRE 

01.30 h CAN MAS

01.35 h PIERA 
C/Av. Ctra. d´Igualada
(Mobles Musarro)

01.45 h CAN BOU

01.50 h CAN CLARAMUNT

01.55 h LA GRUA

01.57 h SANT JORDI

02.00 h PIERA 
C/Av. Ctra. d´Igualada
(Mobles Musarro)

de GENER 20201

Col·labora:Organitza:


